
P R E D L O G 
                                                                          

Na osnovu člana 7 stav 1 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne Gore 
(„Službeni list CG“, br. 47/09, 30/12, 3/13, 26/13, 39/15, 19/17, 33/18 i 39/18), Vlada Crne 
Gore, na sjednici od ____  2018. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O POSTAVLJENJU POMOĆNICE GENERALNOG  

SEKRETARA VLADE CRNE GORE 
 
 

1. Za pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovodioca Sektora za 
informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji, 
postavlja se NADA VOJVODIĆ, dosadašnji v.d. pomoćnika generalnog sekretara 
Vlade Crne Gore. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 O b r a z l o ž e nj e 
 
Generalna sekretarka Vlade Crne Gore, na osnovu člana 7 stav 1 Uredbe o 

Generalnom sekretarijatu Vlade Crne Gore, podnijela je Vladi Crne Gore predlog da se za 
pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovodioca Sektora za informisanje 
javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji, postavi Nada Vojvodić, 
dosadašnji v.d. pomoćnika generalnog sekretara Vlade Crne Gore. U obrazloženju 
predloga je navela da je Uprava za kadrove, nakon sprovedenog postupka po javnom 
konkursu, sačinila Izvještaj o ocjenjivanju sa posebno strukturiranog intervjua, na kojem je 
Nada Vojvodić ostvarila 24,6 bodova i utvrdila Listu za izbor kandidata, na kojoj je Nada 
Vojvodić jedini kandidat za navedeno radno mjesto, pa imajući u vidu da je Nada Vojvodić 
jedini kandidat na Listi za izbor kandidata, kao i činjenicu da je imenovana, kao dosadašnji 
v.d. pomoćnika generalnog sekretara Vlade, u svom radu iskazala visok stepen 
uspješnosti, savjesnosti i odgovornosti, predlaže da se Nada Vojvodić postavi za 
pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovodioca Sektora za informisanje 
javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji. 

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog generalne sekretarke Vlade i, imajući u vidu da je sproveden 
zakonom propisani postupak po javnom konkursu i da je Nada Vojvodić jedini kandidat na 
Listi za izbor kandidata za navedeno radno mjesto, podnijela Vladi predlog da za 
pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovodioca Sektora za informisanje 
javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji, postavi Nadu Vojvodić, 
dosadašnjeg v.d. pomoćnika generalnog sekretara Vlade Crne Gore.  

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 7 stav 1 Uredbe o 
Generalnom sekretarijatu Vlade Crne Gore, donijela rješenje o postavljenju Nade Vojvodić 
za pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovodioca Sektora za 
informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2018. godine 

                                          VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                                    Duško Marković 


